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e tregeti e pergjithshme import export 

PASQYRAT FINANCIARE 
(Ne zbatim te Standartit Kombetar te KontabilitetitNr.2 dhe 

LigjitNr. 9228 date 29.04.2004 Per kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare) 

Viti 2016 

Pasqyrat financiare jane individuale Po 
Pasqyrat financiare jane te konsoliduara x 
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke 
Pasqyrat financiare jane rrumbullakosura ne te qindetat 

Periudha Kontabel e Pasqyrave financiare Nga 01.01.2016 

Deri 31.12.2016 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28.03.2017 



Pasqyrat Financiare te Vitit 2016 

Periudha Periudha 

Nr AKTIVET Shenime Raportuese para ardhese 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 47,944.00 23,628.00 

1 Aktivet monetare 6,757.00 -
Bank a 6,757.00 

Ark a 

2 1nvestime 

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

Aksionet e veta 

Te ljera Financiare 

3Te drejta te arketusheme 41,187.00 23,628.00 

Nga aktiviteti I shfrytezimit 41,187.00 23,628.00 

Nga njesite ekonomike brenda grupit 

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 

Te ljera 

Kapitalt I nenshkruar I papaguar 

! 4 lventaret - -
Lendet e para dhe materiale te konsumueshme 

Prodhimene proces dhe gjysemprodukte 
1 Produkte te gatshme - -
IMal!ra 
1Ative Biologjike (gje e gjalle ne rrilje e majmeri) - -
~JM te mbajtura per shilje - -
Parar:~~jme per inventar 

5 Shpenzimet e shtyra 

_6 Te ~rketushme nga te ardhurat e konstatuara - -
II AKTIVET AFATGJATA . . 

-
1Aktive Financiare -

Tit~j p_r_onesie. ne njesite ekonomike brenda grupit 
Tituj !e ~uadflenies ne njesite ekonomike brenda grupit 

Tituj prr_.nesie ne njesite ekonomike ku ka in teresa 

~-1._~~uc1Liilenies ne njesite ekonomike ku ka interesa 
muj ,~ tJ81t- lc rnbajtur si aktive afatgjata 
Tituj te tiere te huadhenies 

:.! A~;t; ··e·. .r.Jteriale - --
Toka dtJf: ndertesa 
·----

Jr:•r.· ·c.·.~-t:• o:J.~·:· Mak!neri 

_"'.!} !jt•: <: 1r: ;tslime dhe pajisje 

Pa'i!i_~;;ime ~er aktive materiale dhe ne proces 

~. c,,~; i !'t:t l>iologjike afatgjata - -
4. ~kti,• et jcmateriale 

KJ,, __ _,:,,,: ·.e ,pater.ta, licenca,marka tregetare,te drejta dhe 
Er,.~i: ~rt1;a ----~ ., \ 

-, ·oKL£N ~-·~ 
It,. t lf'T: K B43~..-Jl~LBAf'l11' 

N pOG~o c~oo.corn 
Adre~_a:,~npgj?-iY 



' =>:::a~ ·~e ::er .;;...;'.l 
5 r..rttve tatimore te shtyra . . 

1 6 Kapital aksionar I pa paguar . . 

I TOT ALl AKTIVEVE ( I + II ) 47,944.00 23,628.00 

ADM~NISTR ORI 

\"\\1 Maliq Misliu 
.-' 

I A 
1'"1 NP· o€?. m 

Pasqyrat Financiare te Vit t §a; poGP.~gJ~<)n°~ 
\ erna~\<lenP \I 

Nr ! DETYRIMET DHE KAPIT All Shenime Raportuese para ardhese 

I DETYRIMET A F AT S H K U R T R A 41,187.00 23,628.00 

1 D~tyrimet afatshkurta 41,187.00 23,628.00 

r ituj e humarrjes 

Detyrimet ndaj institucioneve te kredise 

Arketime 'le avance per porosi 

Te ~3G~es~me Je~ aktivitetin e shfrytezimit 

'Deftesa te pagueshme 

Ire paguesh-me nd~j njesive ekonomike brenda grupit 

h e p:Jgueshme ndaj njesive ekonomikeku ka interesa 

~ Te p:1gueshme ndaj punojnesve dhe sigurimeve 36,580.00 21,372.00 

Ire j.J~g:..esnme per detyrimet tatimore 4,607.00 2,256.00 

r e t]era te pagueshme 

2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara . . 
J Te ardhur'l ~e shtyra 
•4 Pr!' ·t'zione 

II DETYRIMET A FAT G J AT A 
~ 

1 ~-!-~yr!met afatgjata - -
]-ttuL~~:marqes 

D~~yrir-:et r:daJ tnstitucioneve te kredise 

~~:_ker:~:>e_ ' ~e avance per porosi 

T~_pagues'lme per aktivitetin e shfrytezimit 

Deftc..:J te pag~~hme 

Te_?_c.sues'l'ne ndaj njesive ekonomike brenda grupit - -
_!~_ocg'... es"'"1e ndaj njesive ekonomikeku ka interesa 

-.-e i.c:~:_:~?_::Igueshme 

_ _3..:._" -~-~_::~e_- _hme per shpenzime te konstatuara 

3 ·~-~-~f~_u!.~~t> shtyra 
4 Pn ' · i:w:w~;~ - ----- --·-·~- · 

PI'Oit l:t. .ora. pt!r p.msionet 

P:c '.. ~ :·.~t:.'!-~ __ 1!! t;era 
5 Da:. ,·.:mo H.timore te shtyra -·-... -··--~-·-

Ill KAPITALI 6,757.00 -
·-··-······ .... ·-~ · 

1 k·~ •·; ~a ~i Jh:<.> r9zervat 6,757.00 -
......... --....... --·-·--· 

2 ;~ _i;· ~:_; : ; . !Jar.3htruar - -
---·---~ 



3 r:> ;mi llidhur me kapitalun 

4 Rt:zenta rivleres1mi - -
5 Rezerva te tjera - -
Reze'Y a ligjore 

Reze:va staMore 

Rezerva te tjera 

6 Fitimi I pa shpemdara 

1 ;J rilirni ~:iumb;a) e vitit - -
! ~OTAU DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 47,944.00 (' 23,629.00 

ISTRA 
/ 

:D R 
ali Misliu uf:'l.~''P... \ 

~ \SC ~~0 .cot"(l 
\-<. 

I 

p..dre~~: o\<.\ef\ 
~~· 

e~ 
Penudha Penudha 

Llogari jasht bilancit Shenime Raportuese para ardhese 

Llogari jasht bilancit - -
te tj~ra ~:ogari jasht bilancit - -

TOT ALII AKTIVEVE 41,187.00 23,628.00 
iOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 41,187.00 23,n2R nn 

J Difp"enca (AKllVE -PASIVE) - -

L___ Llogari jasht bilancit - -



INr 

I 

I 

1 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016 
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres) 

Pershkrimi 

Te ardhurat nga aktiviteti I shfrytezimit 

l~dryshimet ne i\entarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 
-- ----

3 Puna e k..;er nga nJesta ekonomike dhe e kapitalizuar 

~ Te ardht;;-a tc •!-rd ,.; ;J-.l'r)tezimit 

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

5._ ! Te tjera Shpt::::::::::e 

6! Shpenzirr.e te ye:-s::mel it 

6.1 Paga dne ~hi'e·!:-!":--'! 

6.2 IShpenzUr.e re_~ ~lLrimeve shoqerore /shenderesore(paraqitur vecmas nga shpenzil 

7 Zh\ lere_imi l .!;~!:\ e\'e afatgjata materiale 

8 Shpenzir::e !~:., __ .::: ~!':e amortizimi 

9 Shpenzir::e te t_:e:-z sh!T)1ezimi 

10 Te ardhur.! te ~· :!!"2 

Penudha .l:'enuana 

Raportuese para ardhese 

20,899,542.00 12,860,058.00 

(19,752,80lWO) (13,961 ,095 .00) 

(I B,BB0,54l .OO) (l3,5Z7,063.00) 

(872,267.00) ( 434,032.00) 

(I ,084,584.00) (I ,033,920.00) 

(847,333.00) (807,29~.00) 

(23 7 ,251.00) (226,625.00) 

10.1 Te ardhura nga •J-. ·t.: ~k,;;Jmike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

10.2 Te ardhura -.p .,,~,:,;•, d!;: t.t:a: c tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

10.3 Interesa te ark~: .. ~-; : :":: :.: ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

11 Zhvlersimi I ~;ri·:e~·e financiare dhe investimeve fmanciare te mbajtura si aktive afatshkurta 

12 Shpenzi rr.e f!n:-~ci:rre 

12.1 Shpenzime interc:;· ~':~ sh;:;e;,zur.e te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per tu p~guar ngR nje'<it" .,.\conomilc .. br.,nd~ grup;t) 

12.2 Shpenzime te '·e:::: !;:;:mc!are 

13 Pjesa e t;•;!il't.''" ·~"-~" n{'<a 
1 ... ~., :_·~~ --~ ........ ~ p j esemarrj et 

1-t Fitimi 1h.1mbj:! p~r:.! tat!mit 62,150.00 (2, 134,957 .00) 

15 Shpenzimet e :_:.~!:-:1!: r:' bi f!timin 

15.1 Shpenzim! ak• •o:! ! t:::t·T.:t mbi fi timin 

15.2 Shpenztm! I t~t!''1 fit!!!'.it te shtyre 

15 .3 Pjesa e t:Jt!""! ·::·:1::: te pjesemarrjeve 

16 Fitim/Hurd;J::: -: •. ::~-- 62,150.00 (2, 134,957 .00) 

17 Fitim/H ubj~ ;;, --
17.1 Pronaret e ~-;~·. .... ~!:8!1cmike meme - ---
17.2 Interesat JC k8 ~ "G .. ~.:!~e - -

-~·-

AD,MINISTRATORI 



Nr 

Pasgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2016 
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Funksionit) 

Pershkrimi i elementeve 

Te ardhurat 

Periudha 
Raportuese 

20899542 

Periudha Para 
ardhese 

12860058 

I Te ardhurat nga shitjet 
~--------------------------------4-----------~----------~ 

- mallr<,t 

- produktet 12860058 

- sherbimet 20899542 
2 Nga veprimtari te e shfrytezimit 0 0 

- fitimet nga sgitja e AAGJM+AAJM 

~----if---~fi..;.;ti~m~t nge: _~~:-:._.::_~!\met pasuri e patundeshme 

~----it----=-= gj-·o-=b-=atc....e.~~'~·~ne~5 ____ --:---:-----------------l-------+--------l 
- ndrys:1imet ,,c: h.ursin e kembimit 

~---~------3 Ndryshim i ne inventarin e prodhimin e gatshmem te punes ne process 
4 Puna e kry~,- ns,a njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 

I I Shpenzimet --
1 Mallrat, l '."r.C~~ ~ D?.r?. sherbimet per veprimtarine paresore 
2 Shpenzime H' :-~cr~_::ga veprimtarite e shfrytezimit qe nuk lidhen me 

- shpenzimc~ 0cr mbajtje?J e llogarive 
- keshill im, ... hptnz.met per zyren, sigurimet 
- shpenzirret e reklamave , shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore 

20837392 
18880541 

14995015 
13527063 

~---f--------------------------------------------r--------r-------; 

~----f---.::.:sh~1p;..:ce.::.:n~:..:.;~.;im;~t:.: :.__!tdhur<l me krijimin e provizioneve 
~----r-----:-sh_u_m-:-a:-t ~a~a:h1kuara per llogarite e arketueshme te dyshimta 
~---r----_h.;:;um~h'-'-j- , e-"-'n !l'.:'_2!'~et afatgjata materiale dhe investimeve ne aktive te 
~--+--~h..;.;u.::.:m=bj~yet<;_ !l:..i~n nga ndryshimi i kursit te kembimit 
t------il----_n~~~~--'2__~}_•:_:_·::.~:!1:1_"' l(erkesave per t'u arketuar dhe detyrimeve ndaj 

1---~-----·-------- ----·- ------------------------------+--------+----------t 
t----~---··------·---------------------------------------+-----------+----------i 

3 Shpenz.ime tJr~ pt:<:>ClPelin 1084584 1033920 

r----+----··--·- ········ .. ········-------------------------------l---------t----------1 
t-----+--·....~.:P.~g~t__ __ _ _ .. - -- ·· ··-------------------+---__..:8.:..4~7..:::.3~33=+----.:.:.;R0:.:.;7~2;.;.9~'i 
1-------lf----.c..sh . ..P~~-~! :' ._,~·· __ -··. ··-·· - ---------------------------+------------1---------i 
1----+---"-' p<a~~ !_:; i ~ t t ~'~~~ ----------------------------+----------+---------1 
r---~--_fj...;.e..;.;st.c:.a~ -~-~~-~·::~.e~~~-m1e te tjera monetare dhe io monetare 
~----if---"-si-'"'-"-glur.c..:i.;.:.m_~!.~!.!~'i~~~...:;e ________________________ -+-------=2:.::.3..:...72=.:5=-1+-------=2:.::2:..::6..:.6.::.2::-j5 

- sigurimct_t~~ . ..:..cn;.:.s:..:.io.:..;n~--------------------r-----------+---------1 
4 Amorti-::im: • ~·r:i:>re~;imet dhe zhvleresimet 0 0 

1------ll----·--··· -·- ·-·· - ····--·_:...;..:.....:.;;;~:::..:...;..:...:..:...:...:..:.=~----------------+------------=-+-------....:..j 

5 Shpenzim.:t ~ ~j.:~a 872267 434032 
1----+--'----~~~-~~~~ . --~- ----~--~=-}_otal i shpenzimeve ( shumat) 20837392 14995015 
ri_II ____ !-F_i_ti_n_li_'-( ~ ... !:: : •· .: _'1~~ --~~primtarite kryesore _(_ 1+2+/-3-8) 62150 -2134957 
~---1----_T.:...:..e ..=nrr' . ·':· _ ·.!·. ·: !~?_:nimet financiare nga njesite e kontrolluara 
~---1----..:.T..:.e...::a..:...r~:L::::£~ . 'i::.~_;_-,rr::-.-;z;met nga interesi 
t-------11----_F_it_;M_~_:t Lt . ..:::·~~/:.."2 nga kursi i kembimit 
t-I_V __ ___.I-T-'o-'-ta"-l_ir c ;-ch: ~-::,•-:: :1he shpenzimet ng,a interesi 

!-v----.)_Fi_ti_m-'i rJ.~~: ':' .. ''l' _ ~::. -~:!!~J:--:t :-::-:--:--------------------t-------6ll,i:2"'": 1L..5'-l.;1Q4------'-2._L.13~14~91.5~i7 
1-----i---s~~~~~~--· , -~: __ !_I_l . ..:.;it,-:'r·n~b.:..;i='fi;..:..Jt.::.:im.:.::=-in:...._ __________________ -+-------....:6:..:2:..:1..:.5+-----.::.2...:..13:..4....:9~6 
,_Y_I __ --'L..F-'-it;..:..in.::.:1..:..i ~.~r:~.:?j~ !~=~~~ . .:.e . ..:.v . .:...i ·..:...it-=fi.:.:m.:.:a.::.:n..:...c i:.::a:...r -----------------L.....::-:-----f":z::·5:..::5..:..9.::.3.:;_5._ ___ -...:..19;:..:2:..;1:....:4:..::6..:.Jl 

MO~i~~!~'~BI- -~ 
A b} \'•l\;T:akt84 ~·~ "U3At--JI A 
~~ o"'( a.A[:)E.G noo.conl. 

p..dresa:- P,/:.1f;p!~@ya 
e 01 <:1 i \: )09"':J;....;.-t7 



DEKLARATA ANALITIKE 

PER TATIMIN MBI TE AROHURAT 

NIPT :K84322601F 

Emri tregetar : JOKLEN & COShpk 

Adresa : Rruga Rinia, lagjja nr. 2 Pogradec 

EMERTIMI 
Total i te ardhurave 
Totali i shpenzimeve 
Total shpenzimet e p~:ili;it~l;,;-e -~;~;s ligj it ( neni 21) 

Nr I vendosjes se Dokumentit 

(NVD)(vetem per perdorim zyrtar) 

Periudha tatimore 

2016 

Sipas Bilancit Fiskale 

20899542 
20837392 

20899542 
20837392 

'!1. Kosto e blerjes dhe_~ p~f_!!lj_r_~~m~i~t:.:.::.te:...t.:.:o:.:.:k:.::.e:...s .::dh:.:.e:...t.:.:e:....:tru::...:::a:.:.ll:.:.it=-----------------+--------+-------1 
b) Kosto e blerjes dhe e~~-P' Iresm . ..:.:1..:.:it:..Jp:..:(e:.:.r-=a::..:k..:.:ti..:..v.:..e-=o:.::.bjo~.:· , e:..:c..;;t..::am.:.:..:.:o..;;rt:.::iz::;i..:.:m.:..:i _____________ -+--------t---------t 
c) Zmadhimi i kapitali t tllewc.tar ~c shoqerise ose kontributit te secilit person ne ortakeri 

c;) VIera e sherbimeve ne n <'t~:..:re=---------------------------+--------+-------1 
dl Kontributet vullnetare te pensioneve 
dh) Dividentet e dekh>u •.r .d.E:h:.::.c:.:.n:..:d.:..a~rj:...a:...;e:...fi_l_ti-m-it-----------------------1f--------+-------i 

e) Interesat e paguara mb1 1:1teresin maksimal te kredise te caktuar nga Banka e Shqiperise 
e) Gjobat, kamat-von~;;t-.i· -~-~-~~~~et c tjera penale 
f) Krijimi ose rritja e rez(-r.-m·~ osc fondeve te tjera 
~T&mbi~~dhper~~~-~:~~~-1~-~~. -~-h-.m-i_m_b~ifi-rt~i-m-~-d-h-e-~-t-im-im_b_i_v_le_r_~_e_s_h_tu_a_r-~-~-r-h-s-~-e-~-------0~------~ 

gj) Shpenzimet e perf';Jg, : 1t (Xi!je prrcie!Ije 
h) Shpenzimet e konsumit,. :r-;onal 

~~~-------------------------------4---------+---------l 
i) Shpenzimet te cilat tcikr.~:~:l e kutiite e percaktuara me ligj 
li) Shpenzimet per dh1~:~1t 

~Cdo\l~~penzimi mGrl~:~·i 1 i..;;t.:.:n~u.:.:k:....:v:.::.e~rt..;;ct.:.:o:.:.h:..:e.:..t.:..:m:..:e~d::..:o:..:~~..:.:e:.::n=~~------------~-------~-~----~ 
I) I nteresi i paguar k n~-;:;,1~1 i.~ ;,:TI~:-_1·..:. ').:.:n...:.l=:a::_tP-:::.-r:....:h.:.:e:.:.re:.....:.:k=apa::.ii:.:.ta::..:l.:.:in,;...t;;;.h:..:e.;,;m.;,;e:.:.It=a::..r _____________ l-------~-------1 
II)Nesebazaeamorti~~· ~·~~-"~e-=s:....:h=um~e...:.n:..:e~~~=iv...:.e~-----------------~--------+-------1 
m) Shpenzimetp;!r sl-.:.:·'' ' <•.'· ;':.:-, konsulence, menaxhim te palikujduar brenda periudhes tatirnore. 
n) Amortizimi nga ri• lr;r~ -:-·· : · 1J. ~ivc-v(;' te qendrueshme 

Rezultatniil~~~or:~~~~~~~~--------------------------------~--------------------------~ 

- Humbja 0 
- Fitimi 62150 62150 
~~~------------------------------------------------------------------4---------~~~---------=.::~~ 
Humbja per tu mhaftl;!.':_::_~<._~ -~!. ':!.'' pare 

~---------------------------------------------+--------------+------------1 

Humbjaper tu mbartPr:.!.!R' .?:.: -~.::-r: pare 
--~-------------------------------------------+--------------+------------1 

Humbjaper tu mh~rt:r n:~ ' ,.,.te me :"are 
Shuma e humbj~('r :·:._ .:- _:~·-~~ ~-:~;_vj_ti_n7u-:-s_ht-=r~im_o-:r ___________________ +--------;-------t 
Shuma e humbje~~- ~): !'' .' :· h~ -+·?11J?~r._e_f_e_k_t __ fi_ts_ca_I ___________________ +----------1f-------l 
Fitimi i tatueshem 62150 
Tatim fitimi i llogarittr 6215 
Zbritje nga fitim i ( re~ir';-·~~J ''£l?..r~) 0 

--:-~--~~-------------------------------------+--------------~----------~ 
Fitiminetoperte sh~~~~~~ ~~~r!!~:j-:h_a-::u_s_htr_im_o_r_e __________________ ~-------4----:....:5~5~9...:.3~5 
Fitimi netoper n~~,~:~r< ., ;··:.::.:~~!~~ ~_!calu~a 

------------------------------------------~---------------1~----------4 

Shtesekapitalinga~~!~ ... .. ·---~---~--------------------~-------~-----~ 
Dividente per tu sh_Le:._' ~ ·-
latimi mbi dividentir r. "1 · •, •· _,. ..... ··· · ·-~··-------------------iL....-----....1...-----' 

Llogantja e Arr.~v 'l ·r ·.I 

a) Ndertesa e mak i~-~:~:·~:~~;, j;·;~;~-~~ ------~---------------------t--------'-o~------o-t 
b) Aktive ~ patru~c~·~?' " ·- . ----·-·~------------------------~------~-------1 
c) Kompjutera dhe il'~?~,..,: ,,.,.~,. •c_;~ni 
~Tegi~ha aktiv~~~:~ ·:\·~~~~t~--------------~~--~--~---~~~~-----~--------~ 



JP : 8432 -

Emr rege-a & COShp 

Adresa: Rr go c a agjja nr. 2 Pogradec 

Nr Artikulli Sasia Cmimi VIera 

-

-

I 

I 

I 

' 
I 

-
TOTAL 0 

ADMINISTRATOR! 

Maliq Mislj.u 



NIPT :K843226 1F 

Emri tregetar _ov:_E & COShpk 

Adresa: Rruga P nia 1agjja nr. 2 Pogradec 

INVENTARII LLOGARIVE BANKARE 
Nr. Err-ertimi I bankes Numri lllogarise Shuma ne LEK 

RZB 153332 67567 
TOTAL! 67567 

ADMINISTRATOR! 



I P~: 8 32r 

Emri tregetar : JOKLE & CO Shpk 

Adresa : Rruga Rinia, lagjja nr. 2 Pogradec 
Aktiviteti :Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari e agjentit ne transferte parash, kembim valutor etj 

lventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 2016 

Nr Lloi i automjetit Kapaciteti Targa VIera 

-
___ ... ____ 

--·------
·--------·-----

-------------

, 

i 

• 

I St..· --··~ HUJH(l 

II 

ADMfNISTRATORI 



SHOQERIA JOKLEN & CO Shpk 

NIPT K84322601 F 
f . I Aktivet A ataiata Materta e me v ere I es are fll t 

Nr Emertimi 

1 Toka 

2 Ndertime 

3 Makineri, paisje - ·-·-· -----· 
4 M~et~ ~a~s_p~rti 

5 kompjute_r~~ ____ 

1 7 •. - .... 
'-YIC' 

., 
'· 
3 - -- --
4 

•.•u•:r.:w.~-

TOTAL/ 
~...-.____, . .,~.~-

··- ·· -·-·---

Emertimi 
·--

·f o ka - -
derttme 

a~. neri, paisje, vegla 

J•::.c 1. '-' l !!:!>purti 

• •¥"''-
_,, o ,J,-I.C~ ll'\C 

-·-. ~; H - --z.· 
-- -- -

---H
. -, 

) 

1--~--- ---
_,_ .. _~ .. .;. .. 

TOTAL/ .. ... ......... ....... ., 
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Sasia 
Gjendje 

1/1/2016 
Shtesa Pakesime 

0 

0 0 

0 0 0 
. . . Amort1z1m1 A A Materiale 2016 

Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
1/1/2016 

0 0 

l 
j 

i 0 0 0 

VIera Kontabel Neto e A A Materiale 2016 
------

' ertimi . r~ r :=iT', 
~-- ----- i 

- - : 
j 

I 

~-1: ___ ~::-t.a ____ _ 

7. f\jaerttmt: 

aisje,vegla i 

~UVILI ---~----~=~~ 
' 

r---:'----~_:_~~ -\.0 1 
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I 
I 

' 

T 
I 
! 
I 

! 

Sasia 
Gjendje 
1/1/2016 

Shtesa Pakesime 

0 

0 

0 0 

0 0 0 

2016 
Gjendje 

12/31/2016 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

Gjendje 

12/31/2016 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

Gjendje 

12/31/2016 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

Administratori 

MaUq Mj.l/ 



SHOQERIJ JOKLEN & CO Shpk 

NIPT K84322601 F 

ANEKS STATISTIKOR 
! 

Numrii 
TEARDHURAT Llogarise 

1 ~h!tf~t 'Jiithsej (a+ b +c ) 70 
I 701/702/7 

a) ~ ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 

c) I ta a;dhura nga shitja e Mallrave 705 

2 ~ Tt .:rdhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 

a) Qeraja 7081 
b) f. ', ;;ni5;·)nf: 7082 

c) - ~· ... .-~ 'x:t pa.- te tjeret 7083 

3 gatshem e prodhimeve ne pro~es : 71 
,------------ - - -

Shtesat (+) -------
i-------- . - ----

Pakesimet (-) 

4 _!'~.:p~t?~ ~ 72 

___ f!9_C: i cit:: Prodhim i aktiveve afatgjata 

5 __ r_c ~r~h~:~ra nga grantet (Subvencione) 73 

~ ; '"; -.!~ua 75 --·---- - ... - . -
_ _ ! ____ i_c ~~~nura ng'!' shitja e aktiveve afatgjata 77 

' II : c !~~! 1 t~ ardhurave I= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) r ' I 

• 

Pasqyre Nr.1 

Neooo!Leke 

Kodi Viti 2016 Viti 2015 
Statistikor 

11100 20900 12860 

11101 

11102 20900 12860 
11103 

11104 
111041 

111042 

111043 
11201 

112011 
112012 

11300 

11301 
11400 

11500 

11600 
11800 20900 12860 



SHOQERIA J OKLEN & CO Shpk 

NIPT K84322601F 
Pasqyre Nr.3 

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti 

1 Tregti Tregti karburanti 

2 Tregti Tregti ushqimore,pije 

~ T!~~~! ____ _ J!.:.e:.;;gc::ti..:.m:..:.a::..t:.:e..:..:ri-=a:.:le:....n...:.d::..e:....rt..:..:i:..:.m...:.i _______ t------------l 

~ 1:~~~!! ___ --· __ !..:..r.::.eg~t=-i .::.c.:..;:ig!..:a:.:...re=-s:....h.:....._ _________ ~f-------------1 
5 Tregti Tregti artikuj industrial 

6 Tregti Farmaci 

7 Tregti E_~S..~PO--rt..--_m....:a __ u __ ra:..:.s:..:.h _________ -+-------------1 
8!Tregt: ----'-'Tregti te tjera IJt·-- . ·-- T_o_ta:::.l_i_i -te~a=-r __ d_h_u_r-av_e_n_g_a-tr_e_g-ti-a---+------------10 

h!Na~rt:m r-Ndertim banese 
1--- - ··-·----- ----------------1-------------i 
~~ t~~~.:_: ::·:: _f'_ld_e_rt_im__,p __ u_n_e~pu_b_l_ik_e ________ -+-- -------------1 

11 rrr.'~~· .. I'Jdertime te tjera 
r--.-11 .- --·· ·---------- .!----------- -+------------; 
f--,- -- ··· _Totali i te ardhurave nga ndertimi 

12 ProJr:im _EKsport, prodhime te ndryshme 
1--..,.--·--·--- - ---'----'--'-------.!.--------t--------------j 

13 ProJr:L~ ,::Ason te cdo lloji 
~-p;-;.j;~--?r_o_d_h--im_m_a_t_e-ri_a..::.l e_n_d_e_rt_i_m_i------+--------------1 

@F:~:i~_:m _P_ro __ d_h __ im_u_s_h-'q'-im_or_e _________ +--------------1 

~~?_:~d~~ =m __ ---~!_o_d_h_l_m-'p'-i=-je_a_l_k_o_lik_e..c., _e_,tj'---------+-------------l 
1' ,-, -~;1 · ;~ "'"d!lime energji ~--' .~ 0.: "' I! ·· .:.. 4-- --~--· ____ '_. __ ......:;:.__ _________ +-------------l 

. 18 ;-o;-o~h::n r)~odhlm hidrokarbure, 
-------------=---------+-------------1 

•_1_9 __ f?_o:-_?_rl_h_i_m ____ :_~odhime te tjera 

',!!! _____ ... . .. _ _ __ -::_~~~i i te ardhurave nga prodhimi 

~~---~~--:;:o~ -~-=-~:sport mallrash 

2~Y:~=·~P.:;~ --=~-?:'_sport malli nderkombetare 

~~:-~:~: :- ~~':'! -~!"2~ __ s-"p'-o_rt_u_d_he_t_a_re_s_h ________ -+---- ----------i 
23 · • ...... ~~,.. ··ransport udhetaresh nderkombetare 

~~~ : : ~ _ _ ==~~;;·!i i te ardhurave nga transporti 0 

3 guracione 
-------·- - --------+------------1 

,_]_~-~~~~~·-·· _ -::-:_; ---~~~~':lime mjekesore 
------~----------------------r--------------------_, 

·~-:r restorante ----- . . --- - ------ ------------r----------_, 
28 ' -' ~~: '"" --: '-!c:e eri 

I 2'j ·._ ~: : : • · ·~·: .c;-a _F_a_ti--------------;-------------1 

.. .?~~- .~ :.:.:: : ·· __ -::;:r._~~an tel_e:....v_IZ_I_ve ___ ______ +-------------1 
"c!~komunikacion 

_2?:_ _""~::_; '·.:-_: ____ :"i:~E~rt sherbimish te ndryshme 
----------~~--------~----------------~ 

' · ·.::t?s:one te lira 20900 

__?_:. _ _;~ --:.,. ·~ "-_' _____ _. ~.':.::!bi!!'_e __ te_t~Je_r_a _________ ~f--------------; 

~--- - ___ . ... ·---~ -:~~-~~-~ te arahurave nga sherbimet 20900 
_____ . . . _____ :·:.~0~~-+I_I+_I_II+_I_V_+_V.!...) --------'----------=2.:.0:..90:..0:.J 

~ ~ : ~;~: · :::::-_-~_-~-_r-_m_'~- ~~~-~~i~ht_p_~ __ v_it_in_2_0_1_6_: -------+~....:N_r._l_t __ e..!:p....:.u=-n=-=e-=-s/~r:;;.:..:.rv....:e

1 
__ 

7 

___ -l 

, I<' n ... .-. ['~~VI ne : ':' ajt~;o !eke 
- . -· . .. ----- . - - _ ______________ ___JL--------,;---:~-;---..J 



____ .. 
-~:ga 19.001 deri ne 30.000 leke 4 
~_nga 30.001 deri ne 66.500 leke 

':_!lga 66.501 deri ne 84.100 leke 
_ me te larte se 84.1 00 I eke 

Totali 4 

S~c:-!•· · '·ic pa~qyre plotesohet edhe on-line. 



SHENIMET SHPJEGUESE 

Pasqyrat financiare te vitit 2016 te shoqrise "JOKLEN&CO" shpk Pogradec jane hartuar ne 
perputhje me kerkesat e ligjit 9228 date 29.04.2004 per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare dhe 
SKK, sipas kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 per tregetaret dhe shoqerite tregetare si dhe 
legjislacionit fiskal ne fuqi. . Monedha raportuese eshte leku. 
Si burim informacioni kontabel shoqeria mban ditaret e arkes , bankes . shitjeve .blerjeve ,pagave 

i dhe veprimeve te ndryshme te cilat jane te kuadruara ne nje nje pasqyre permbledhese. 
Deklaratat financiare jane pergatitur mbi parimin e kostos historike dhe e inventarit te 

! vazhdueshem. 
Cmimet jane aplikuar duke marre per baze vleren e blerjes se mallit , duke I shtuar dhe shpenzimet 
e marrjes se tyre. 

Politikat kontabile te reflektuara ne deklarimet finaciare dhe ne hartimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise jane: 
Vleresimet: 
Shoqeria gjate vitit 2016 nuk I ka ndryshuar metodat e vleresimit te aktiveve dhe pasiveve, te 
ardhurave dhe shpenzimeve, duke ruajtur parimin e qemdryshmerise se metodave 

I 
Aktivet e qendrueshme te trupezuara 
Jane vleresur me koston historike dhe jane paraqitur ne bilanc sipas vleres se tyre neto. 

1 Per periudhen ushtrimore eshte llogaritur amortizim per shkak te mungese se aktiveve te 
amortizuashme 
lnventari 

Shoqeria a kama nuk ka krijuar nje gjendje inventari sepse nuk ka patur aktivitet.. . 
Te ardhurat 

Parimi baze per percaktimin e te ardhurave eshte ai i te drejtave te konstatuara 
Debi - kredite 

Llogarite per tu arketuar dhe per tu paguar ne fund te vitit jane ta analizuara. 
Monedhat e huaja. 
Shoqeria nuk ka patur qarkullim te monadhes se huaj. 
Tatimi mbi fitimin. 

Shoqeria nuk rezulton me fitim te tatueshem per shkak se ke qene ne faza te para 
1 te investimcve per te realizuar qellimin e saj. per pasoje rezulton me humbje ne KUflrln e 

I
. shpenzimeve mujore per taksa e sig. shoqerore e tarifa te tjera. 

1 Sigurimet ~hoqewrore dhe shendetesore . 
I Ato jane llogaritur ne perputhje me legjislacionin ne fuqi qe vepron ne kete fushe. 

I
. Aktivet monetare rakordojne me gjendjen e tyre fizike ne fund te vitit cihA mA 

nxjerrjen e I •Jgrise bankare. 
I TVSH ne fund ':e vitit eshte zero dhe e barabarte me fdp e muajit dhjetor. 

I 

I 

lnventari fizik I gjendjes se mallrave eshte I barabarte me inventarin kontabel ne te dhenat e 
bilancit. 
Shoqeria !<.a te pasqyruar ne llogarite vjetore dhe tatimin mbi te ardhurat nga punesimi. 

PER DREJTtML r E N.JESISE EKONOMIKE 

( Maliq Misl lu) 

L _____ ···-


